POS PETT ATLETA

0

© 00 ~NO 0 b~ WNPE
O O O O oo o o

POS

© 00 ~NO OB WN PR

e e =
W N R O
OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoO O o o

=
S

POS

0 ~No b wWNPRE
O OO OO o oo

POS

© 00 ~NO Ul WN PP

iy
o

=
[
O OO0 O 00000 OoOOoOOo

-
N

BA MALAIKA
DIFONZO LETIZIA
LEONI AGATA

DONATI MARGHERITA
SANTORO SOPHIA
BORELLI MIA

BETTINI MARTA
FERRARETTI ELENA
FUSETTO DARIA

PETT ATLETA

SISTI EMANUELE

IADAROLA FILIPPO

PICCOLI NOAH

COLONNELLO LUCA

MUSCIO MATTIA

LEGGIO LUDOVICO

GALLINA GIACOMO GUGLIELMO
FAZZI FILIPPO

SEVERINI CLAUDIO

ORIGINALE DI CRISCIO DAVIDE
MICHELINI ENEA

DURANTI SEBASTIANO
BATTAGLIA DAMIANO
CENACCHI ANGELI GUGLIELMO

PETT ATLETA

LOPERGOLO ARIANNA
MANTINI DARIA
MALAVASI VIOLA
BACCETTI AZZURRA
CANOSSA CLIO
RAFFAELLI AGATA
MANFRINI SERENA
CHIERICI GIORGIA

PETT ATLETA

BERNABEI FRANCESCO
OGGIONI FEDERICO

COSTANTINI MARTINELLI GIACOMO

FANTONI JACOPO
SACCHI MANUEL
BRINTAZZOLI LEONARDO
SNIDERO PAOLO
ZUCCHINI MATTIA
LEGNANI ALESSANDRO
DOSI GIONA

YMERAJ ELIA

BENATI TOMMASO

WWwW.irunning.it

iRunning

28" MINI CORRIDA DEL PROGRESSO - GIOVANILE
Castel Maggiore - 16/12/2023

COMPETITIVA PRIMI PASSI F: PPAF

ANNO ASS CAT

2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016

1
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PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPAF

COD

H010289
H012578
H010289
H010289
H012578
H011308
BO506
H012578
H012578

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

COMPETITIVA PRIMI PASSI M: PPAM
ANNO ASS CAT

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2017
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PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM

COD

H011729
H011729
H010289
H010289
H011308
H011308
BO002
H011729
H010289
H010289
H012578
H012578
H010289
H012578

SOCIETA

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ACQUADELA BOLOGNA

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

COMPETITIVA PULCINE F: PUF
ANNO ASS CAT

2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015

1
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PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF

COD

H010289
H010289
H011729
H011308
H012578
BO015
BO008
H010289

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

COMPETITIVA PULCINI M: PUM
ANNO ASS CAT

2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015

1
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PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM

e

COD

H100276
H010289
H012578
H011308
H010289
H011308
H012456
H010289
H011219
H012578
H012578
H011219

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 05-05-2024 08:25:41
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STELLINO DELIO
MASOTTI PIETRO

ATLETA

GRAVINA GIULIA
BACCETTI ALLEGRA
SACCHI CAMILLA
BARBONI MARINA
CIRASOLA ARIANNA
MIOLI GIADA
SANDROLINI MARTA
LEGNANI MARTA

ATLETA

DEGLI ESPOSTI MASSIMO
MILUCCI ANDREA
GUANDALINI IVAN
BARTOLUCCI SIMONE
BIANCHI MARCO

ATLETA

MELOTTI ELEONORA
SPISNI CARLOTTA
MIATON MATILDE
TAGLIO ELEONORA
MAROBIN ELEONORA
STANGHELLINI GIADA
RODA MARTA
TORRETTA GINEVRA

ATLETA

VANOSSI DAVIDE
MAZZANTI SAMUELE
POLPETTINI DIEGO
SCILLATO SAMUELE
VECCHI DAVIDE
PANAJA CRISTIANO
MODENINI FRANCESCO
SACCUZZO ANDREA
MONTECALVO FABIO
DIOSONO MARCO
DIOSONO MATTEO

iRunning

2015
2015

13
14

PUM BO015 FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA -
PUM BOO015 FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA -

COMPETITIVA ESORDIENTI F: ESOF
ANNO ASS CAT COD

2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012

1
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EF
EF
EF
EF
EF
EF

ANNO ASS CAT

2012
2013
2012
2013
2013

1
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EM
EM
EM
EM
EM

H010289
H011308
H010289
H011729
H010289
H012578
H010289
H011219

COD

BO002
H010289
H010289
H011308
H012456

SOCIETA RISULTATO
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.40
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.02.51

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.55
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.  00.02.58
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.02
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD 00.03.03
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.28
UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.03.41

COMPETITIVA ESORDIENTI M: ESOM

SOCIETA RISULTATO
FIDAL ACQUADELA BOLOGNA 00.03.06
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.12
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.13
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.17
UISP UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 00.03.33

COMPETITIVA RAGAZZE: RF
ANNO ASS CAT

2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

1
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RFB
RFA
RFA
RFA
RFB
RFB
RFA
RFA

COD

H011308
H012456
H010289
H010289
H010289
H010289
H011729
H010289

SOCIETA RISULTATO
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.02.40
UISP UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 00.02.42
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.43
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.48
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.49
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.51
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.  00.03.05
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.20

COMPETITIVA RAGAZZI: RM
ANNO ASS CAT

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011

1
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RMB
RMB
RMA
RMA
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB
RMA
RMA

ANNO ASS CAT

ATLETA

DONDI DALL'OROLOGIO STEFANO 2009
PIEROTTI SAMUELE 2009
PANAJA MATTIA 2008
CAVALLON PIETRO 2008
SABBIONI GIOVANNI 2008
FOURNEL MARCELLO 2008
CHEIKH BILAL 2008

WWwW.irunning.it
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CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

COD

H010019
H011308
H100276
H011308
H040237
H011308
H010289
H010289
H012456
H010289
H010289

COD

BO522
BO002
H011308
BO008
H010289
BO434
H040237

SOCIETA RISULTATO
UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 00.02.15
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.02.23
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.02.30
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.02.37
UISP NONANTOLA POL. A.D. 00.02.40
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.02.42

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.43
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.02.44
UISP UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 00.03.02
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.06
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.14

COMPETITIVA CADETTI E ALLIEVI M/F: CM

SOCIETA RISULTATO
FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 00.04.49
FIDAL ACQUADELA BOLOGNA 00.05.06
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.07
FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 00.05.19
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.42
FIDAL ATLETICA BLIZZARD 00.05.52
UISP NONANTOLA POL. A.D. 00.06.58

Ultima Data elaborazione: 05-05-2024 08:25:41
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COMPETITIVA CADETTI E ALLIEVI M/F: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 0 AIT MAHMOUD ABDERRAHMANE 2007 1 AM  BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.04.39
2 0 CECI GIOVANNI 2006 3 AM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.04.46
3 0 BATTISTINI GIACOMO 2006 6 AM  BO008 FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 00.05.25

COMPETITIVA CADETTI E ALLIEVI M/F: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 0 PRIMICERI TERESA 2008 1 CF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.26
2 0 RAMBALDI CAROLINA 2009 2 CF B0O263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.05.44
3 0 SCARAMAGLI GIULIA 2008 3 CF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.47

COMPETITIVA CADETTI E ALLIEVI M/F: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
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